(   ) เงินงบประมาณ  จากแผนงบประมาณ  งานสนับสนุนการจัดการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 15 ปี 

โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย 15 ปี  งบเงินอุดหนุน  รายการเงินอุดหนุน
ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน หมวดรายจ่าย กิจกรรมพัฒนาผู้เรียนจำนวนเงิน 89,925บาท 
 (.แปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาท.....) 

ข้าพเจ้าจะส่งใช้เงินยืมภายใน      
                                                     (     ) 30 วัน นับแต่วันที่ได้รับเงินนี้  

( /  ) 15 วัน นับแต่วันกลับมาถึง 
  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา

[...]

(........................................) 

(สำหรับเจ้าหน้าที่) 
เรียน  ผู้อำนวยการโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 
  ได้ตรวจสอบแล้ว ผู้ยืมเงินรายนี้ มิได้เป็นลูกหนี้ค้างเงินยืมของทางราชการ 
เห็นควร  อนุมัติให้ยืมเงิน   (  / ) เงินทดรองราชการ     

(   ) เงินงบประมาณ  
จำนวน 89,925  บาท....บาท (.แปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาท.....)  ได้ 
  จึงเรียนมาเพ่ือพิจารณาอนุมัติ และลงนามสัญญาการยืมเงิน 
                                    (                                     ) 
                                             เจ้าหน้าที่การเงิน 

สัญญาการยืมเงิน 

เสนอ  ผู้อำนวยการโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา